業者各位
大東市総務部契約課

電子入札システム運用開始について

平成 28 年 1 月より大東市内業者を対象とした案件についてのみ「大阪府地域

市町村共同利用電子入札システム」を利用した電子入札の運用を行ってきまし

たが、平成 28 年 4 月より対象を拡大し、下記のとおり電子入札を実施いたしま

す。
電子入札の利用にあたっては、事前の利用者登録が必要であり、利用者登録を

行わないと入札に参加できません。

記

平成 28 年 4 月より
対象業者 大東市内業者・準市内業者・市外業者
対象案件 予定価格が 130 万円を超える建設工事および、予定価格が 50 万円

を超える測量・建設コンサルタント等業務委託で大東市が指定する

案件

※入札案件の公表は毎月 1 日・15 日の各前後に行います。
個別の通知、大東市ホームページでの公表は行いませんので、必ず「電子入札

システム」または「情報公開システム」で案件の有無を確認してください。

※模擬案件による電子入札（テスト）を行います。
 日程はその都度、大東市ホームページに掲載いたしますのでご確認ください。

＜電子入札システム＞

＜情報公開システム＞

https://e-bid.nyusatsu.ebid-osaka.jp/CALS/Accepter/index.jsp?KikanNo=0218&HachuType=0

http://www.nyusatsu.ebid-osaka.jp/pan/start.do?KIKAN_NO=0218&SCREEN_ID=PAN010

大東市ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞの「契約課」→「電子入札」からでもｱｸｾｽできます。